

Bergarako udalak okupaturako edo atxikitako higiezin propio eta alokatuen zerrenda

Zerrenda honetako datuak dagozkion data

2021-12-31

Higiezin mota	Izena	Helbidea	Propioa / Alokaturia	Atxikipena	Titulartasuna	Azalera (m2)	Helburua/funtzioa	Egungo egoera
Eraikina	Agirreko garaia	Agirre auzoa, 7-8	Propioa	kultura	Udala		Garaia	Erabilia
Eraikina	Agorrosingo kirol gunea	Boni Laskurain, 21	Alokaturia	Kirola	Bergarako Bihargitza 98 S.A.		Kirol ekipamendua	Erabilia
Eraikina	Angiozarko pilotalekua	Angiozar kalea, 6	Propioa	Kirola	Udala		Pilotalekua	Erabilia
Eraikina	Azoka	Oxirondo plaza	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Azoka	Erabilia
Eraikina	Basalgoko pilotalekua	Basalگو auzoa	Propioa	Kirola	Udala		Pilotalekua	Erabilia
Eraikina	Elorregiko pilotalekua	Elorregi auzoa, 2	Propioa	Kirola	Udala		Pilotalekua	Erabilia
Eraikina	Elosuako pilotalekua	Elosua auzoa	Propioa	Kirola	Udala		Pilotalekua	Erabilia
Eraikina	Eraikina Angiozar 6an	Angiozar kalea, 6	Propioa	Zerbitzuak, Hezkuntza	Udala		Eskola publikoa	Erabilia
Eraikina	Eraikina Aranerreka auzoko 12an	Aranerreka auzoa, 12	Propioa		Udala		Etxebizitza	Erabilia
Eraikina	Eraikina Boni Laskurain 15ean	Boni Laskurain pasealekua, 15	Propioa	Zerbitzuak, Hezkuntza	Udala		Eskola publikoa	Erabilia
Eraikina	Eraikina Boni Laskurain 25ean	Boni Laskurain pasealekua, 25	Propioa	Zerbitzuak, Hezkuntza	Udala		Eskola publikoa	Erabilia
Eraikina	Eraikina Buruñao auzoko 7an	Buruñao auzoa, 7	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Auzotarren erabilerarako	Erabilia
Eraikina	Eraikina Elorregi auzoko 2an	Elorregi auzoa, 2	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Auzotarren erabilerarako	Erabilia
Eraikina	Eraikina Ibaiondo 9an	Ibaiondo pasealekua, 9	Propioa	Zerbitzuak, Gizartea	Udala		Ekipamendu soziala	Erabilia
Eraikina	Eraikina Martokoa 22an	Martokoa kalea, 22	Propioa	Zerbitzuak, Gizartea	Udala		Ekipamendu soziala	Erabilia
Eraikina	Eraikina Martokoa 8an	Martokoa kalea, 8	Propioa	Zerbitzuak, Gizartea	Udala		Ekipamendu soziala	Erabilia
Eraikina	Eraikina Osintxu auzoko 85ean	Osintxu auzoa, 85	Propioa	Zerbitzuak, Hezkuntza	Udala		Eskola publikoa	Erabilia
Eraikina	Eraikina Ubera 36an	Ubera auzoa, 36	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Auzotarren erabilerarako	Erabilia
Eraikina	Eraikina Zabalotegi 8an	Zabalotegi kalea	Propioa	kultura	Udala		Txiki txokoa	Erabilia
Eraikina	Eraikina Zubieta 64an	Zubieta kalea, 64	Propioa	kultura	Udala		Kultur ekipamendua	Erabilia
Eraikina	Errege Mintegia	San Martin Agirre plaza	Propioa	Zerbitzuak, hezkuntza eta kultura	Udala		Hezkuntza eta kultur ekipamendua	Erabilia
Eraikina	Errekalde jauregia	Juan Irazabal pasealekua, 2	Propioa	Kultura	Udala		Kultur ekipamendua	Erabilia
Eraikina	Errotalde jauregia	Errotalde parkea, 1	Alokaturia	Kultura			Kultur ekipamendua	Erabilia
Eraikina	Gabiria torrea	Gabiria kalea 4	Propioa		Udala			Erabilera zedituta
Eraikina	Goiko estazioa	Arane auzoa	Propioa	kultura	Udala		Musika taldeentzako entsaio lekua	Erabilia
Eraikina	Gorlako kantina	Elosua auzoa, 38 (Gorla)	Propioa	Zerbitzuak, Hostalaritza	Udala		Kantina	Erabilia
Eraikina	Irizar jauregia	Barrenkalea, 33	Propioa	kultura	Udala		Kultur ekipamendua	Erabilia
Eraikina	Kartzela zaharra	Juan Irazabal pasealekua, 2	Propioa	Kultura	Udala		Gaztetxea	Erabilia
Eraikina	Labegarrietako kiroldegia	Ibarra kalea, 5	Propioa	Kirola	Udala		Polikiroldegia	Erabilia
Eraikina	Lokalak Zabalotegi 5ean	Zabalotegi kalea, 5	Propioa	Kultura	Udala		Kultur ekipamendua	Erabilia
Eraikina	Lokalak Zabalotegiko 11n	Zabalotegi kalea, 11	Propioa	Kultura	Udala		Kultur ekipamendua	Erabilia
Eraikina	Malzaga-Zumarraga trenbideko zentrala		Propioa		Udala			erabili ezina
Eraikina	Narbaiza jauregia (Narbaizaenbeita etxea)	Urteaga kalea, 23	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Bulegoak	Erabilera zedituta
Eraikina	Osintxuko pilotalekua	Osintxu auzoa	Propioa	Kirola	Udala		Pilotalekua	Erabilia
Eraikina	San Martzialgo kantina	Goizauzoa (San Martzial)	Propioa	Zerbitzuak, Hostalaritza	Udala		Kantina	Erabilia

Eraikina	Santikoa ermita (Ubera)	Ubera auzoa, 58	Propioa	Zerbitzuak, Erljioa	Udala		Ermita	Erabilia
Eraikina	Uberako pilotalekua	Ubera auzoa	Propioa	Kirola	Udala		Pilotalekua	Erabilia
Eraikina	Udal biltegia Arruriaga 16an	Arruriaga kalea, 16	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Biltegia	Erabilia
Eraikina	Udal pilotalekua	Fraiskozuri plaza, 1	Propioa	Kirola	Udala		Pilotalekua	Erabilia
Eraikina	Udaletxea	San Martin Agirre plaza, 1	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Bulegoak	Erabilia
Eraikina	Zabalotegi 13ko eraikina	Zabalotegi kalea, 13	Propioa	kultura	Udala		Kultur ekipamendua	Erabilia
Eraikina	Zabalotegiko pilotalekua	Zabalotegi, 13	Propioa	Kirola	Udala		Pilotalekua	Erabilia
Etxebizitza	Babes etxea		Propioa	Zerbitzuak, Gizartea	Udala		Babes etxea	Erabilia
Etxebizitza	Etxebizitza Eskusarte 2, 1.B	Eskusarte, 2-1.B	Propioa	Zerbitzuak, Gizartea	Udala		Ekipamendu soziala	Erabilia
Etxebizitza	Etxebizitza Eskusarte 2-1.Cn	Eskusarte kalea, 2	Propioa	Zerbitzuak, Gizartea	Udala		Ekipamendu soziala	Erabilia
Garaje plazak	Garajeak Ibargarai 19-21ean	Ibargarai hiribidea	Propioa	Patrimoniala	Udala			
Hirilurra	Errege Mintegiko patioa	Ibargarai hiribidea	Propioa	Zerbitzuak	Udala			Erabilia
Hirilurra	Goenkaleko baratza	Goenkalea (Errekalde jauregirako igoeraren ondoan)	Propioa	Zerbitzuak	Udala	217 m2	Hondakin bilketa	Erabilia
Hirilurra	Ipintzako futbol zelaia	Boni Laskurain kalea	Alokatua	Kirola	Bergarako Bihargitza 98 S.A.		Futbol zelaia	Erabilia
Hirilurra	Matxiategiko hilerria	Martina Maiz kalea	Propioa	Zerbitzuak	Udala	3.920,50 m2	Hilerria	Erabilia
Hirilurra	Urteagan lurzorua (16 area)	Urteaga kalea	Propioa	Zerbitzuak	Udala	513,50 + 227,89 m2	Etxebizitza	Eraikitzeke
Landalurra	Beistegiko egia (Beistegiegia)	Elosua auzoa	Propioa	Patrimoniala	Udala	62.524 m2		Alokatuta
Landalurra	Txikasoro Azpikoa (Txikasorobeekoa)	Goiauzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	40.093 m2		
Landalurra	Agarreburu	Mekolalde auzunea	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	14.531 m2		
Landalurra	Aibar Gaztañadi	San Juan auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	5.809 m2		
Landalurra	Aldabe	Mekolalde auzunea	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	82.022 m2 -		
Landalurra	Aldai aldea	Angiozar auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	8.650 m2		
Landalurra	Amestiburu	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	6.030 m2.		
Landalurra	Antzuolan lurzatia (I) Antzinako zabortegia	Antzuola, GI-632 errepidearen ondoan	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala			
Landalurra	Antzuolan lurzatia (II) Antzinako zabortegia	Antzuola, GI-632 errepidearen ondoan	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	6.016,11 m²		
Landalurra	Antzuolan lurzatia (III) Antzinako zabortegia	Antzuola	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	756,23 m2.		
Landalurra	Arrua-Barrena	Goiauzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	9.383 m2.		
Landalurra	Ascasua-iturralde	Goiauzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	10.598 m2.		
Landalurra	Aundia Partia	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	13.888 m2		
Landalurra	Basaldegia	Aldaiagia auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	93.913 m2		
Eraikina	Boluko frontoia	Bolua kalea	Propioa	Zerbitzuak, Kirolak	Udala		Frontoia	Erabilia
Landalurra	Dantzaleku	Elorregi auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	159.866 m2		
Landalurra	Egiederren lurzatia	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	24700 m2		
Landalurra	Elosuako kargalekua	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	2.200 m2		
Landalurra	Epelen lurzatia	Elorregi auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	25.898 m2		
Landalurra	Erroteaga alde	Angiozar auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	2.340 m2		
Landalurra	Etxeburugoen	Osintxu auzoa (Iraban)	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	7.087,39 m2		
Landalurra	Ilaramendibasterra	Elosua auzoa (Polpol erreka)	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	6.994 m2		
Landalurra	Irazabal-Aundi baserriarenak izandako lurzatiak	San Juan auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	96.192 m2		
Landalurra	Irutontorreta azpian lurzatia	Angiozar auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	2.546 m2		
Landalurra	Irutontorreta	Irutontorreta	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	494.441 m2		
Landalurra	Iturriberria - Aska Benta	Elosua auzoa (Askagain)	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	83.363,60 m2		
Landalurra	Iturriberriostea	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	2.897 m2		
Landalurra	Kargaleku	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	7.937 m2		

Landalurra	Keixeta	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	19.300 m2		
Landalurra	Krabelinaitz	Elorregi auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	76.941 m2		
Landalurra	Lamariano Torre baserrikoak ziren lursailak	Goiauzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	18381 m2		
Landalurra	Lesá-Aldea	Goiauzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	4.320 m2		
Landalurra	Loidi	Elosua auzoa	Propioa	Patrimoniala	Udala	167.046 m2		Alokatuta
Landalurra	Loidi Narda	Elosua auzoa	Propioa	Patrimoniala	Udala	177.606 m2		Alokatuta
Landalurra	Loiditxiki	Elosua auzoa	Propioa	Patrimoniala	Udala	10.334 m2		Alokatuta
Landalurra	Martzelegi	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	5.054 m2		
Landalurra	Mekolalde Torre baserrikoak ziren lursailak	Mekolalde auzunea	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	234457 m2		
Landalurra	Mekolalden lurzatia	Mekolalde auzunea	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	1331,08 m2		
Landalurra	Mendizalla mendia	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	3.452 m ²		
Landalurra	Nebereta	Elosua auzoa	Propioa	Patrimoniala	Udala	146.436 m2		Alokatuta
Landalurra	Pagola-aldea	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala			
Landalurra	Polpol	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	27.100 m ²		
Landalurra	San Juan auzoan lursailak	San Juan auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	51355 m2		
Landalurra	San Martxialgo zelaia	Goiauzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	62.797,61 m2		
Landalurra	Sospetxu	Irutontorreta	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	114.551 m2		
Landalurra	Txikasoro Goikoa (Txikasorogañekoa)	Goiauzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	22.183 m2		
Landalurra	Aundia partian beste lursail batzuk	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	18739 m2		
Landalurra	Uasarri-aldean lursaila	Elosua	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	6548 m2		
Landalurra	Zaniola	Elosua auzoa (Polpol erreka)	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	42.980 m2		
Landalurra	Zaniolabasterra	Elosua auzoa (Polpol erreka)	Propioa	Zerbitzuak, ingurumena	Udala	5.472 m2		
Lokala	Bolua 49ko lokala	Bolua kalea	Propioa	kultura	Udala		Kultur ekipamendua	Erabilia
Lokala	Lokala Artzamendi 19an	Artzamendi kalea, 19	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Biltegia	Erabilia
Lokala	Lokala Barrenkalea 7ko baxuan	Barrenkalea , 7 behea	Propioa		Udala		Aroztegi erakusketa aretoa	Erabilia
Lokala	Lokala Leizeaga 3an	Leizeaga kalea, 3	Alokatua	Zerbitzuak			Biltegia	Erabilia
Lokala	Lokala Martokoa 2an	Martokoa kalea, 2 behea	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Biltegia	Erabilia
Lokala	Lokala Mizpildi 2an	Mizpildi kalea, 2	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Bulegoa	Erabilia
Lokala	Lokala Osintxu 15ean	Osintxu auzoa, 15	Propioa	kultura	Udala		Ludoteka	Erabilia
Lokala	Lokala San Antonio 5ean	San Antonio, 5	Azalera eskubidea	Zerbitzuak			Biltegia	Erabilia
Lurzoru urbanizaezina	Angiozarko hilerria	Angiozar auzoa	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Hilerria	Erabilia
Lurzoru urbanizaezina	Elosuako hilerria	Elosua auzoa	Propioa	Zerbitzuak	Udala		Hilerria	Erabilia
Lurzoru urbanizaezina	San Joxepen lurzatia	Goiauzoa	Propioa		Udala	10.000 m2.		
Lurzoru urbanizagarria	Uberan lurzatiak (7.sektorea)	Ubera auzoa	Propioa	Patrimoniala / Dominioa eta erabilera publikoa	Udala		Etxebizitza	Eraikitzeke
Lokala	1 lokala Ernai kalean	Ernai kalea, 15-17-19	Propioa	Zerbitzu publikoa	Udala	80 m2	Biltegia	Erabilia
Lokala	2 lokala Ernai kalean	Ernai kalea, 21	Propioa	Zerbitzu publikoa	Udala	334'87 m2	Ekipamendu soziala	Erabilera zedituta
Hirilurra	43-2 exekuzio unitatean partzela	Mekolalde	Propioa	Jabari publikoa	Udala	12,695'77 m2		
Lokala	Koldo Eleizalden lokala igogailuaren ondoan	Koldo Eleizalde	Propioa	Zerbitzu publikoa	Udala	60,38 m2	Biltegia	Erabilera zedituta